
Pregão Eletrônico

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul/CREA-RS
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2022 - Pregão revogado 
 

Às 10:36 horas do dia 03 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2022, referente ao
Processo nº 2022.000004426-8, o pregoeiro, Sr(a) JAMILE CIOTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Elaboração / análise projeto - engenharia
Descrição Complementar: Elaboração / análise projeto - engenharia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.825,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

03/06/2022
10:10:18

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado considerando a revogação do
pregão, uma vez que serão necessárias adequações nas especificações do termo de
referência.

Fim do documento


